
 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu 2017. gada 24. augustā. Elektroniskā dokumenta Nr. 

RD001014AU2369 

 
 

RĪGAS DOME 
 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1539, tālrunis 80000800, fakss 67026184, e-pasts: riga@riga.lv 
 

LĒMUMS 
 

Rīgā 

17.08.2017.     Nr.62 

     (prot. Nr.6, 35.§) 

 

 

Par Rīgas domes 16.12.2014. lēmuma Nr.2002 “Par zemesgabala Zaķusalas  

krastmalā 1 (kadastra Nr.01000510146) lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu, 

lokālplānojuma teritorijas robežas un darba uzdevuma apstiprināšanu” atzīšanu  

par spēku zaudējušu 

 

 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta trešo daļu un ņemot 

vērā VAS “Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs” 09.05.2017. iesniegumu  

Nr.30.04-01/15/00/917, Rīgas dome nolemj:  

 

1. Atzīt par spēku zaudējušu Rīgas domes 16.12.2014. lēmumu Nr.2002 “Par 

zemesgabala Zaķusalas krastmalā 1 (kadastra Nr.01000510146) lokālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu, lokālplānojuma teritorijas robežas un darba uzdevuma apstiprināšanu”. 

 

2. Uzdot Rīgas domes Sabiedrisko attiecību nodaļai divu nedēļu laikā no lēmuma 

pieņemšanas nodrošināt lēmuma ievietošanu Rīgas pilsētas pašvaldības portālā 

www.riga.lv. 

 

3. Rīgas domes Pilsētas attīstības departaments ir atbildīgs par lēmuma izpildi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs   N.Ušakovs 

 

 

Miķelsone 67105443 


